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Szeged Megyei Jogi Varos
Onkormanyzata

lll. Utanpétlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda
2024. 12. 08., 17:00:00 (S8)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
yrm felnétt  08:08.41 HOSSZU Katinka Beijing (CHN) 2014/10/24
800 m Nol gyors 17 08:18.56 KAPAS Boglarka Eindhoven (NED) 2010/11/26
16 08:21.25 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017/11/09
36. versenyszam 15  08:28.36 KAPAS Boglérka Szézhalombatta  2008/11/15
14 08:29.59 CSABAI Judit Monaco 1087/12/12
13 08:32.07 KESELY Ajna Szazhalombatta 2014/11/07
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1.  1/2 NETT Vivien 2006 Zalaco ZUK 08:55.39 709
Edzd: Horvath Csaba
R.Id6 00.74 50m 30.35 100m 01:03.01 150m 01:36.11 200m 02:09.12 250m 02:42.34 300m 03:16.09 350m 03:49.86
32.66 33.10 33.01 33.22 33.75 33.77
400m 04:23.64 450m 04:57.35 500m 05:31.37 550m 06:05.46 600m 06:39.61 650m 07:13.92 700m 07:48.28 750m 08:22.41
33.78 33.71 34.02 34.09 34.15 34.31 34.36 34.13
800m 08:55.39
32.98
2. 2/7 MARTON Kitti 2006 KASI 09:05.78 +10.39 669
R.Id6 00.76 50m 31.01 100m 01:04.69 150m 01:38.87 200m 02:13.48 250m 02:48.14 300m 03:22.52 350m 03:56.78
33.68 34.18 34.61 34.66 34.38 34.26
400m 04:31.06 450m 05:04.60 500m 05:38.39 550m 06:13.23 600m 06:47.68 650m 07:22.34 700m 07:57.13 750m 08:32.13
34.28 33.54 33.79 34.84 34.45 34.66 34.79 35.00
800m 09:05.78
33.65
3. 1/8 GYORFFY Lili Anna 2007 KASI 09:09.15 +13.76 657
R.Id6 00.70 50m 30.48 100m 01:04.03 150m 01:38.04 200m 02:12.24 250m 02:46.50 300m 03:21.09 350m 03:55.77
33.55 34.01 34.20 34.26 34.59 34.68
400m 04:30.59 450m 05:05.50 500m 05:40.33 550m 06:15.23 600m 06:50.23 650m 07:25.34 700m 08:00.65 750m 08:35.75
34.82 34.91 34.83 34.90 35.00 35.11 35.31 35.10
800m 09:09.15
33.40
4. 2/4 VARGA Zsofia 2006 Vasas Sport Club 09:14.58 +19.19 637
R.Id6 00.51 50m 31.70 100m 01:06.06 150m 01:40.69 200m 02:15.21 250m 02:49.67 300m 03:24.13 350m 03:58.39
34.36 34.63 34.52 34.46 34.46 34.26
400m 04:32.37 450m 05:06.68 500m 05:41.78 550m 06:17.34 600m 06:53.08 650m 07:28.99 700m 08:05.35 750m 08:41.42
33.98 34.31 35.10 35.56 35.74 35.91 36.36 36.07
800m 09:14.58
33.16
5. 2/1 VESZELOVSZKI Eszter 2007 Hod Usz6 SE 09:19.03 +23.64 622
R.Id6 00.65 50m 30.87 100m 01:05.50 150m 01:40.47 200m 02:15.40 250m 02:50.19 300m 03:25.41 350m 04:00.59
34.63 34.97 34.93 34.79 35.22 35.18
400m 04:35.90 450m 05:11.33 500m 05:46.94 550m 06:22.23 600m 06:58.28 650m 07:33.65 700m 08:08.86 750m 08:44.35
35.31 35.43 35.61 35.29 36.05 35.37 35.21 35.49
800m 09:19.03
34.68
6. 3/8 BANHEGYI Brigitta 2007 Miskolci Sportiskola 09:20.27 +24.88 618
R.Id6 00.77 50m 32.14 100m 01:07.72 150m 01:43.51 200m 02:19.15 250m 02:54.71 300m 03:30.07 350m 04:05.57
35.58 35.79 35.64 35.56 35.36 35.50
400m 04:41.14 450m 05:16.27 500m 05:51.48 550m 06:26.58 600m 07:02.09 650m 07:37.41 700m 08:12.76 750m 08:47.34
35.57 35.13 35.21 35.10 35.51 35.32 35.35 34.58
800m 09:20.27
32.93
7. 3/5 PALKOVICS Adél 2007 Réja 94 Uszokiub 09:21.36 +25.97 615
R.Id6 00.67 50m 31.88 100m 01:05.96 150m 01:40.71 200m 02:15.69 250m 02:50.97 300m 03:26.55 350m 04:02.36
34.08 34.75 34.98 35.28 35.58 35.81
400m 04:38.37 450m 05:13.82 500m 05:49.19 550m 06:24.92 600m 07:00.96 650m 07:36.83 700m 08:12.56 750m 08:47.82
36.01 35.45 35.37 35.73 36.04 35.87 35.73 35.26
800m 09:21.36
33.54
8. 2/5 BAKO Luca 2007 KASI 09:24.26 +28.87 605
R.Id6 00.75 50m 31.42 100m 01:05.88 150m 01:40.77 200m 02:16.22 250m 02:51.66 300m 03:27.57 350m 04:03.41
34.46 34.89 35.45 35.44 35.91 35.84
400m 04:39.39 450m 05:15.39 500m 05:51.30 550m 06:27.32 600m 07:03.08 650m 07:39.14 700m 08:14.84 750m 08:50.66
35.98 36.00 35.91 36.02 35.76 36.06 35.70 35.82
800m 09:24.26
33.60
9. 2/9 LENART Eszter 2007 NYSC 09:54.50 +59.11 517
R.Id6 00.78 50m 32.13 100m 01:07.26 150m 01:43.28 200m 02:19.59 250m 02:56.14 300m 03:33.14 350m 04:10.66
35.13 36.02 36.31 36.55 37.00 37.52
400m 04:48.40 450m 05:26.33 500m 06:04.60 550m 06:42.92 600m 07:21.47 650m 07:59.73 700m 08:38.30 750m 09:16.89
37.74 37.93 38.27 38.32 38.55 38.26 38.57 38.59
800m 09:54.50
37.61
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eoa:

Szeged Megyei Jogi Varos
Onkormanyzata

lll. Utanpétlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda
2024. 12. 08., 17:00:00 (S8)

EREDMENY

KO RCSOPO RTOS Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
yrm felnétt  08:08.41 HOSSZU Katinka Beijing (CHN) 2014/10/24
800 m noi gyors 17 08:18.56 KAPAS Boglarka Eindhoven (NED) ~ 2010/11/26
16 08:21.25 KESELY Ajna Széazhalombatta 2017/11/09
36. versenyszam 15  08:28.36 KAPAS Boglérka Szézhalombatta  2008/11/15
14 08:20.59 CSABAI Judit Monaco 1987112112
13 08:32.07 KESELY Ajna Szazhalombatta 2014/11/07
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 1/4 NAGY Napsugar 2008 Zalaco ZUK 08:30.17 819
Edz6: Horvath Csaba
R.Id6 00.65 50m 29.72 100m 01:01.55 150m 01:33.47 200m 02:05.37 250m 02:37.28 300m 03:09.09 350m 03:41.04
31.83 31.92 31.90 31.91 31.81 31.95
400m 04:13.06 450m 04:45.24 500m 05:17.34 550m 05:49.50 600m 06:21.65 650m 06:53.86 700m 07:26.09 750m 07:58.46
32.02 32.18 32.10 32.16 32.15 32.21 32.23 32.37
800m 08:30.17
31.71
2. 1/5 SZABO Lilla 2009 Egri Usz6 Klub SE 08:38.90 +08.73 778
R.Id6 00.70 50m 30.04 100m 01:02.31 150m 01:34.32 200m 02:06.34 250m 02:38.63 300m 03:10.99 350m 03:43.70
32.27 32.01 32.02 32.29 32.36 32.71
400m 04:16.51 450m 04:49.13 500m 05:21.91 550m 05:55.05 600m 06:28.08 650m 07:01.15 700m 07:34.50 750m 08:07.53
32.81 32.62 32.78 33.14 33.03 33.07 33.35 33.03
800m 08:38.90
31.37
3. 1/3 KIRALY Fléra 2008 KASI 08:46.38 +16.21 746
R.Id6 00.66 50m 30.24 100m 01:02.63 150m 01:35.18 200m 02:08.20 250m 02:41.35 300m 03:14.43 350m 03:47.48
32.39 32.55 33.02 33.15 33.08 33.05
400m 04:20.69 450m 04:53.91 500m 05:27.10 550m 06:00.19 600m 06:33.45 650m 07:06.68 700m 07:40.25 750m 08:13.54
33.21 33.22 33.19 33.09 33.26 33.23 33.57 33.29
800m 08:46.38
32.84
4. 1/7 KAMMERER Kitti 2009 UNI Gyéri Uszé Sportegy. 09:02.84 +32.67 680
R.Id6 00.70 50m 30.75 100m 01:04.08 150m 01:37.86 200m 02:11.87 250m 02:46.25 300m 03:20.86 350m 03:55.45
33.33 33.78 34.01 34.38 34.61 34.59
400m 04:30.03 450m 05:04.59 500m 05:38.94 550m 06:13.28 600m 06:47.44 650m 07:21.48 700m 07:55.45 750m 08:29.44
34.58 34.56 34.35 34.34 34.16 34.04 33.97 33.99
800m 09:02.84
33.40
5. 4/3 HOLLOS Fruzsina 2008 Szegedi Usz6 Egylet 09:13.75 +43.58 640
R.Id6 00.67 50m 31.25 100m 01:06.10 150m 01:41.20 200m 02:15.71 250m 02:50.05 300m 03:24.47 350m 03:59.59
34.85 35.10 34.51 34.34 34.42 35.12
400m 04:34.56 450m 05:09.84 500m 05:45.23 550m 06:20.78 600m 06:55.73 650m 07:30.68 700m 08:05.45 750m 08:40.40
34.97 35.28 35.39 35.55 34.95 34.95 34.77 34.95
800m 09:13.75
33.35
6. 1/1 PALCA-JUHASZ Emese 2009 KASI 09:15.85 +45.68 633
R.Id6 00.71 50m 30.40 100m 01:04.00 150m 01:38.56 200m 02:13.54 250m 02:47.82 300m 03:22.22 350m 03:57.75
33.60 34.56 34.98 34.28 34.40 35.53
400m 04:32.90 450m 05:08.37 500m 05:44.29 550m 06:19.75 600m 06:55.41 650m 07:31.27 700m 08:06.45 750m 08:41.60
35.15 35.47 35.92 35.46 35.66 35.86 35.18 35.15
800m 09:15.85
34.25
7. 3/7 NEMETH Emilia Anna 2009 Zalaco ZUK 09:22.63 +52.46 610
R.Id6 00.73 50m 31.48 100m 01:06.01 150m 01:41.26 200m 02:16.88 250m 02:52.61 300m 03:28.45 350m 04:04.30
34.53 35.25 35.62 35.73 35.84 35.85
400m 04:39.59 450m 05:15.13 500m 05:50.93 550m 06:26.86 600m 07:02.64 650m 07:38.55 700m 08:14.21 750m 08:48.96
35.29 35.54 35.80 35.93 35.78 35.91 35.66 34.75
800m 09:22.63
33.67
8. 3/9 AOUICH Meryem 2008 Zalaco ZUK 09:30.25 +01:00.08 586
R.Id6 00.81 50m 32.74 100m 01:07.85 150m 01:43.19 200m 02:18.64 250m 02:54.37 300m 03:30.00 350m 04:06.31
35.11 35.34 35.45 35.73 35.63 36.31
400m 04:42.41 450m 05:18.47 500m 05:54.42 550m 06:30.55 600m 07:06.47 650m 07:42.89 700m 08:19.31 750m 08:55.19
36.10 36.06 35.95 36.13 35.92 36.42 36.42 35.88
800m 09:30.25
35.06
9. 4/5 OTVOS Korina 2008 KASI 09:46.03 +01:15.86 540
R.Id6 00.66 50m 33.15 100m 01:09.60 150m 01:46.46 200m 02:23.03 250m 02:59.85 300m 03:36.66 350m 04:13.62
36.45 36.86 36.57 36.82 36.81 36.96
400m 04:50.18 450m 05:26.10 500m 06:02.08 550m 06:38.86 600m 07:15.65 650m 07:52.56 700m 08:30.19 750m 09:08.49
36.56 35.92 35.98 36.78 36.79 36.91 37.63 38.30
800m 09:46.03
37.54
DNS 4/4 NEMETH Hanna 2009 Ujpesti Torna Egylet
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Szeged Megyei Jogi Varos
Onkormanyzata

lll. Utanpétlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda
2024. 12. 08., 17:00:00 (S8)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
e felnétt  08:08.41 HOSSZU Katinka Beijing (CHN) 2014/10/24
800 m noi gyors 17 08:18.56 KAPAS Boglarka Eindhoven (NED) ~ 2010/11/26
16 08:21.25 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017/11/09
36. versenyszam 15  08:28.36 KAPAS Boglérka Szézhalombatta  2008/11/15
14 08:29.59 CSABAIJudit Monaco 1987112112
13 08:32.07 KESELY Ajna Szazhalombatta 2014/11/07
| Hely Palya Név Szill. Orsz. Kiub 1dé Gap Aqua
1. 1/6 BARTALOS Anna 2010 TVSE 08:46.84 744
Edz6: Sirké Andras
R.Id6 00.67 50m 29.65 100m 01:01.94 150m 01:34.40 200m 02:07.05 250m 02:40.21 300m 03:13.75 350m 03:47.18
32.29 32.46 32.65 33.16 33.54 33.43
400m 04:20.72 450m 04:54.25 500m 05:27.61 550m 06:01.06 600m 06:34.30 650m 07:07.83 700m 07:41.44 750m 08:14.78
33.54 33.53 33.36 33.45 33.24 33.53 33.61 33.34
800m 08:46.84
32.06
2. 2/6 GULYAS Fanni 2010 KASI 09:09.13 +22.29 657
R.Id6 00.53 50m 31.08 100m 01:05.90 150m 01:40.91 200m 02:16.05 250m 02:50.77 300m 03:25.38 350m 04:00.17
34.82 35.01 35.14 34.72 34.61 34.79
400m 04:35.08 450m 05:09.40 500m 05:43.74 550m 06:18.27 600m 06:52.95 650m 07:27.65 700m 08:02.61 750m 08:37.32
34.91 34.32 34.34 34.53 34.68 34.70 34.96 34.71
800m 09:09.13
31.81
3. 3/0 BALOGH Viktéria Eniko 2010 Debreceni Sportc. Sl 09:10.75 +23.917 651
R.Id6 00.67 50m 30.98 100m 01:04.55 150m 01:38.93 200m 02:13.74 250m 02:48.29 300m 03:22.84 350m 03:58.07
33.57 34.38 34.81 34.55 34.55 35.23
400m 04:32.92 450m 05:07.83 500m 05:43.09 550m 06:18.21 600m 06:53.45 650m 07:28.59 700m 08:03.78 750m 08:38.17
34.85 34.91 35.26 35.12 35.24 35.14 35.19 34.39
800m 09:10.75
32.58
4. 3/1 PRIESTER Jazmin Néra 2010 BVSC-Zuglé 09:11.03 +24.19 650
100m 01:05.46 150m 01:40.39 200m 02:15.29 250m 02:50.22 300m 03:25.26 350m 04:00.29 400m 04:35.08 450m 05:10.22
34.93 34.90 34.93 35.04 35.03 34.79 35.14
500m 05:45.62 550m 06:20.75 600m 06:55.55 650m 07:30.66 700m 08:05.27 750m 08:39.49 800m 09:11.03
35.40 35.13 34.80 35.11 34.61 34.22 31.54
5. 2/0 NAGY Emma 2010 DKSE Dunatijvaros 09:13.00 +26.16 643
R.Id6 00.64 50m 31.63 100m 01:06.07 150m 01:40.82 200m 02:15.91 250m 02:50.63 300m 03:25.58 350m 04:00.43
34.44 34.75 35.09 34.72 34.95 34.85
400m 04:35.60 450m 05:10.00 500m 05:45.05 550m 06:20.10 600m 06:55.22 650m 07:30.04 700m 08:05.15 750m 08:39.68
35.17 34.40 35.05 35.05 35.12 34.82 35.11 34.53
800m 09:13.00
33.32
6. 2/2 CSITARI Izabella Laura 2011 Erdi Vizisport Kit 09:15.04 +28.20 636
R.Id6 00.82 50m 31.74 100m 01:05.99 150m 01:41.04 200m 02:16.55 250m 02:52.16 300m 03:27.66 350m 04:02.75
34.25 35.05 35.51 35.61 35.50 35.09
400m 04:37.81 450m 05:12.97 500m 05:48.17 550m 06:23.16 600m 06:58.14 650m 07:33.08 700m 08:07.83 750m 08:42.50
35.06 35.16 35.20 34.99 34.98 34.94 34.75 34.67
800m 09:15.04
32.54
7. 3/4 ZSENI Réka 2010 TVSE 09:21.57 +34.73 614
RIdé  00.74 50m  31.12 100m 01:05.17 150m 01:40.26 200m 02:15.31 250m 02:50.59 300m 03:26.22 350m 04:02.04
34.05 35.09 35.05 35.28 35.63 35.82
400m 04:37.76 450m 05:13.89 500m 05:49.75 550m 06:25.74 600m 07:01.45 650m 07:37.32 700m 08:13.06 750m 08:48.31
35.72 36.13 35.86 35.99 35.71 35.87 35.74 35.25
800m 09:21.57
33.26
8. 4/2 PINCESI Szonja 2010 Budafoka XXIl. SE 09:23.10 +36.26 609
R.1d6 00.70 50m 31.38 100m 01:05.90 150m 01:40.97 200m 02:16.40 250m 02:51.37 300m 03:27.01 350m 04:02.48
34.52 35.07 35.43 34.97 35.64 35.47
400m 04:38.32 450m 05:13.58 500m 05:48.94 550m 06:24.83 600m 07:00.94 650m 07:36.64 700m 08:12.73 750m 08:48.59
35.84 35.26 35.36 35.89 36.11 35.70 36.09 35.86
800m 09:23.10
34.51
9. 3/6 GASZTANY Mira 2011 Szegedi Usz6 Egylet 09:23.39 +36.55 608
RIdé  00.65 50m  32.46 100m 01:08.12 150m 01:44.91 200m 02:21.87 250m 02:58.23 300m 03:34.32 350m 04:10.63
35.66 36.79 36.96 36.36 36.09 36.31
400m 04:45.22 450m 05:20.39 500m 05:55.29 550m 06:30.32 600m 07:05.65 650m 07:41.01 700m 08:16.45 750m 08:51.18
34.59 35.17 34.90 35.03 35.33 35.36 35.44 34.73
800m 09:23.39
32.21
10. 2/3 BARTA Néra 2011 Kébanya Sport Club 09:27.01 +40.17 596
R.Id6 00.68 50m 31.70 100m 01:06.21 150m 01:41.18 200m 02:16.98 250m 02:52.61 300m 03:28.50 350m 04:04.61
34.51 34.97 35.80 35.63 35.89 36.11
400m 04:40.63 450m 05:16.38 500m 05:52.57 550m 06:28.62 600m 07:04.65 650m 07:40.77 700m 08:16.65 750m 08:52.25
36.02 35.75 36.19 36.05 36.03 36.12 35.88 35.60
800m 09:27.01
34.76
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Szeged Megyei Jogi Varos
Onkormanyzata

lll. Utanpétlas Rovidpalyas Orszagos Bajnoksag
Tiszavirag Sportuszoda
2024. 12. 08., 9:00:00 (S7)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
yrm felnétt  08:08.41 HOSSZU Katinka Beijing (CHN) 2014/10/24
800 m Nol gyors 17 08:18.56 KAPAS Boglarka Eindhoven (NED) 2010/11/26
16 08:21.25 KESELY Ajna Széazhalombatta 2017/11/09
36. versenyszam 15  08:28.36 KAPAS Boglérka Szézhalombatta  2008/11/15
14 08:29.59 CSABAI Judit Monaco 1987/12/12
13 08:32.07 KESELY Ajna Széazhalombatta 2014/11/07
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
11. 4/6 ILLES Viktdria 2010 Raja 94 Usz6klub 09:34.85 +48.01 572
R.Id6 00.65 50m 31.79 100m 01:06.37 150m 01:41.70 200m 02:17.36 250m 02:53.47 300m 03:29.78 350m 04:06.11
34.58 35.33 35.66 36.11 36.31 36.33
400m 04:42.89 450m 05:19.89 500m 05:56.50 550m 06:33.22 600m 07:10.29 650m 07:46.74 700m 08:23.47 750m 09:00.09
36.78 37.00 36.61 36.72 37.07 36.45 36.73 36.62
800m 09:34.85
3476
12. 2/8 NAGYNEMEDI Anna Rebeka 2010 NICS-HSUVC 09:35.49 +48.65 570
R.Id6 00.77 50m 31.37 100m 01:06.60 150m 01:42.88 200m 02:19.13 250m 02:55.13 300m 03:31.41 350m 04:07.59
35.23 36.28 36.25 36.00 36.28 36.18
400m 04:43.65 450m 05:19.72 500m 05:56.08 550m 06:32.25 600m 07:08.62 650m 07:45.41 700m 08:22.83 750m 08:59.46
36.06 36.07 36.36 36.17 36.37 36.79 37.42 36.63
800m 09:35.49
36.03
13. 4/7 MIHALY Viktéria Hanna 2011 Budapesti Honvéd SE 09:37.20 +50.36 565
R.Id6 00.66 50m 32.07 100m 01:06.89 150m 01:42.14 200m 02:17.71 250m 02:53.59 300m 03:29.96 350m 04:06.50
34.82 35.25 35.57 35.88 36.37 36.54
400m 04:43.45 450m 05:19.82 500m 05:56.48 550m 06:33.48 600m 07:10.48 650m 07:46.85 700m 08:23.89 750m 09:00.89
36.95 36.37 36.66 37.00 37.00 36.37 37.04 37.00
800m 09:37.20
36.31
14. 4/1  HARGITAI Lola Jazmin 2010 KASI 09:38.93 +52.09 560
R.Id6 00.76 50m 31.94 100m 01:07.98 150m 01:44.36 200m 02:21.11 250m 02:57.58 300m 03:34.36 350m 04:11.50
36.04 36.38 36.75 36.47 36.78 37.14
400m 04:48.68 450m 05:25.68 500m 06:02.32 550m 06:39.48 600m 07:16.04 650m 07:52.72 700m 08:29.57 750m 09:05.33
37.18 37.00 36.64 37.16 36.56 36.68 36.85 35.76
800m 09:38.93
33.60
15. 4/0 FEHER Nora 2010 Hod Uszo SE 09:52.30 +01:05.46 523
R.Id6 00.84 50m 32.33 100m 01:08.13 150m 01:44.71 200m 02:21.11 250m 02:57.78 300m 03:34.81 350m 04:12.08
35.80 36.58 36.40 36.67 37.03 37.27
400m 04:49.49 450m 05:27.36 500m 06:05.16 550m 06:43.12 600m 07:21.03 650m 07:59.22 700m 08:37.36 750m 09:15.01
37.41 37.87 37.80 37.96 37.91 38.19 38.14 37.65
800m 09:52.30
37.29
16. 4/8 RHONE Amy 2011 PVM SK 10:21.02 +01:34.18 454
R.Id6 00.68 50m 32.98 100m 01:10.96 150m 01:50.37 200m 02:30.09 250m 03:10.07 300m 03:50.22 350m 04:30.08
37.98 39.41 39.72 39.98 40.15 39.86
400m 05:09.13 450m 05:48.13 500m 06:27.66 550m 07:06.83 600m 07:46.16 650m 08:25.45 700m 09:04.99 750m 09:43.31
39.05 39.00 39.53 39.17 39.33 39.29 39.54 38.32
800m 10:21.02
37.71
DNS 3/3 SZABO Fléra 2011 Hod Usz6 SE
VL 3/2 KINCZEL Adrienn 2010 Debreceni Sportc. Sl Egészségiigyi
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